ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отказе в удовлетворении ходатайства по делу № 05-21/286-16

об административном правонарушении

«23» марта 2017 г. г. Москва

Я, заместитель руководителя Федеральной антимонопольной службы Королев
Виталий Геннадьевич, рассмотрев ходатайство (вх. от 23.03.2017 № 42837/17) по
делу об административном правонарушении № 05-21/286-16, возбужденному в
отношении публичного акционерного общества «Московская объединенная
электросетевая компания» (далее - ПАО «МОЭСК») (место нахождения: 115114, г.
Москва, 2-й Павелецкий проезд, д. 3, корп. 2; ОГРН 1057746555811, ИНН 5036065113,
КПП 772501001; дата регистрации в качестве юридического лица — 01.04.2005),

УСТАНОВИЛ:

Потерпевшей <...> подано ходатайство о недопустимости доказательств по делу №
05-21/286-16 об административном правонарушении (вх. от 23.03.2017 № 42837/17)
(далее — Ходатайство):

- об исключении копии Акта осмотра (обследования) электроустановки от
13.09.2016 № 082-82739, представленного ПАО «МОЭСК» (далее — Акта осмотра от
13.09.2016 № 082-82739) из числа доказательств по делу.

Руководствуясь частью 2 статьи 24.4 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

В удовлетворении Ходатайства <...> о недопустимости доказательств по делу № 05-
21/286-16 об административном правонарушении (вх. от 23.03.2017 № 42837/17) по
делу № 05-21/286-16 об административном правонарушении отказать.

В.Г. Королев